
Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23июля 2020 г. № 777 
г. Сураж

Об утверждении Перечня 
земельных участков, предназначенных 
для предоставления гражданам, 
имеющим трех и более детей, 
в собственность бесплатно 
на территории Суражского района 

Брянской области

Руководствуясь п.6 ст.39.5 Земельного кодекса РФ, ст.4 Закона Брянской 
области от 30.07.2019г. №77-3 «О бесплатном предоставлении гражданам, 
имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в 
Брянской области», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность 
бесплатно на территории Суражского района Брянской области согласно 
Приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации 
Суражского района (Иванченко Н.В.) обеспечить передачу в собственность 
земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии 
с очередностью.

3.Отделу организационной работы и внутренней политики 
администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление 
опубликовать в информационно - аналитическом бюллетене 
«Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном 
сайте администрации Суражского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

комитет по управлению муниципальным имуществом администрации 
Суражского района (Иванченко Н.В.).

Глава администрации
Суражского района
Иванченко Н.В. 
2-26-65

В.П. Риваненко



Приложение
Утверждено постановлением 
администрации Суражского района 
от 23 июля 2020 г. №//77

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, 
предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более 

детей, в собственность бесплатно на территории Суражского района 
Брянской области

№ 
п/п

Местоположение 
(адрес) 
земельного участка

Кадастровый 
номер

Площадь, 
кв.м.

Вид разрешенного 
использования

1 Российская 
Федерация, 
Брянская область, 
Суражский район, 
Овчинское сельское 
поселение, д. 
Старая Кашовка, 
ул. Восточная, з/у 4

32:25:0390601:286
4

1159 для индивидуального 
жилищного* 
строительства

2 Российская 
Федерация, 
Брянская область, 
Суражский район, 
Овчинское сельское 
поселение, д. Ста
рая Кашовка, ул. 
Восточная, з/у 6

32:25:0390601:293 1000 для индивидуального 
жилищного 
строительства

3 Российская 
Федерация, 
Брянская область, 
Суражский район, 
Овчинское сельское 
поселение, д. Ста
рая Кашовка, ул. 
Восточная, з/у 8

32:25:0390601:292

<

1000 для индивидуального 
жилищного 
строительства

4 Российская 
Федерация, 
Брянская область, 
Суражский район, 
Овчинское сельское 
поселение, д. Ста
рая Кашовка, ул. 
Восточная, з/у 10

32:25:0390601:291 1000 для индивидуального 
жилищного 
строительства


